
UCHWAŁA NR XXIV/167/2012 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217,. poz. 1281) oraz art. 
211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/112/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r.
w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 526.989,64 zł,
2) celowe w wysokości 1.148.071,07 zł, z tego na:

a) realizację zadania pn. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1322 E, 2714 E 
i 2700 E łączących Województwo Łódzkie z Mazowieckim i przebiegających przez 
Powiaty Łowicki, Skierniewicki i Sochaczewski" w wysokości 450.000,00 zł,

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
100.000,00 zł,

c) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 
362.871,07 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne 315.391,86 zł,

d) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
w wysokości 35.200,00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne w wysokości 
35.200,00 zł,

e) dotację dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn. „Konserwacja fresków 
M. A. Palloniego w kaplicy św. Karola Boromeusza w Muzeum w Łowiczu -  II etap" 
w wysokości 200.000,00 zł.”;

2) § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2012 roku, zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 
76.412,00 zł.”;

3) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe,

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 4.965.287,80 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe,

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.875.760,00 zł.”;

4) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;



4) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały i otrzymuje ona 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2012 roku" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/167/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2012 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotac je  na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  arŁ 5 u s t  1 

p k t 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup  i 
o b ję c ie  akcji i 
u dz ia łó w  oraz 

w n ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 u s t  1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

757 Obsługa długu publicznego 23 748,00 23 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

23 748,00 23 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 118 626,15 118 626,15 118 626,15 0,00 118 626,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 118 626,15 118 626,15 118 626,15 0,00 118 626,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 142 404,15 142 404,15 118 656,15 0,00 118 656,15 0,00 0,00 0,00 23 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje  na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatk i na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym : za ku p  i 
o b jęc ie  akc ji i 
u d z ia łó w  oraz 

w n ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  prawa 
han d low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  art. 5 u s t  1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotac je  na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
których mowa 
w  art. 5 usL 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęc ie  akcji i 
udz ia łów  oraz 

w n ies ien ie  
w k ładów  do 

spó łek  prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

w yda tk i 
związane z 

realizacją ich 
sta tu tow ych  

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

których mowa 
w a r t  5 ust. 1 

pk t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 Ochrona zdrowia 23 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 748,00 23 748,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 23 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 748,00 23 748,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 18 656,15 4 469,00 4 469,00 0,00 4 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 187,15 14 187,15 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 18 626,15 4 439,00 4 439,00 0,00 4 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 187,15 14 187,15 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 142 404,15 4 469,00 4 469,00 0,00 4 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 935,15 137 935,15 0,00 0,00

PRZEWÓD

4



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/167/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2012 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

D zia ł R o zd z ia ł W ysz c z e g ó ln ie n ie Z w ię k s z e n ia

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 100 000,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 100 000,00

D o tac je : 100 000,00
Dotacja dla G m iny M iasto Łow icz na rea lizację  zadania  
pn. "P rzebudow a ulicy M edycznej, Papieskiej, 
Tuszew skie j, P iaskowej oraz Jana Pawia II w zd łuż os. 
B ratkow ice i Drogi Krajowej nr 14 w  Łow iczu"

100 000,00

851 O ch ro n a  z d ro w ia 23 748,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 23 748,00

D o ta c je : 23 748,00
Dotacja dla ZO Z w  Łow iczu na realizację inw estycji pn. 
"R ozdzie len ie  kanalizacji san itarnej i deszczow ej w  
Z O Z w  Łow iczu"

23 748,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 14 187,15
85202 D o m y p o m o c y  s p o łe c z n e j 14 187,15

Zw rot dotacji 14 187,15
Razem 137 935,15

PRZEWODN



Tabela nr 6

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIV/167/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2012 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2012 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 us t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z 
p o ż y c z k i z 
W F O Ś iG W

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 4 506 138,00 3 299 077 ,00 757 061,00 450 000,00 0,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 4 506 138,00 3 299 077,00 757 061,00 450 000,00 0,00 0,00

W yd a tk i in w e s ty c y jn e : 3 151 138,00 1 944 077,00 757 061,00 450 000,00 0,00 0,00
Droga nr 1304 E ul. Szkolna - chodnik 78 000,00 78 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2707  E m. K iernozia - nakładka 100 000,00 100 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2725 E ode. C hąśno Drugie - S kow roda P ó łnocna  
- nakładka

160 000 ,00 160 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Droga nr 2736  E m. Borówek - nakładka i chodnik 85 000,00 85 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2 745  E S kara tk i Stara W ieś - przebudow a 100 000 ,00 100 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2756  E ode. w  m. Piaski - nakładka 80 000,00 80 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudow a i rem onty ciągu dróg pow iatow ych nr 2707  E, 
2709 E, 2119 E, 2717 E i 2731 E celem  zw iększen ia  
bezp ieczeństw a i dostępności kom unikacyjne j dla 
użytkow n ików  dróg poprzez poszerzenie jezdn i, pop raw ę  
naw ierzchni, m on taż barier i budowę chodn ików  na te ren ie  
Powiatu Łow ick iego

2 548 138,00 1 341 077 ,00 757 061,00 450 000,00 0,00 0,00

W yd a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zagęszczarka  sam ojezdna 40 000,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przyczepa 20 000 ,00 20  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kostk i brukow ej, obrzeży i kraw ężników 49 200 ,00 49  2 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D otac je : 795 800,00 795 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja dla G m iny Kocierzew  P ołudniow y na rea lizac ję  
zadania pn. "Popraw a bezpieczeństw a, dostępnośc i i 
rozwoju G m iny Kocie rzew  Południow y poprzez 
m odern izację  dróg gm innych i pow iatow ych"

250 000 ,00 250 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla G m iny Łow icz na realizację zadania  pn. 
"U tw ardzenie  c iągu p ieszego oraz odm ulen ie  row ów  p rzy  
drodze pow ia tow e j nr 2722 E ode. K lew ków  - M a łszyce"

120 000 ,00 120 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2012 ro k

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś r o d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 u s t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z 
p o ż y c z k i z 
W F O Ś iG W

D otacja  dla G m iny Łow icz na dofinansow an ie  rea lizac ji 
przekazanych zadań Pow iatu Łow ick iego z zakresu  
zarządzania  fragm entem  drog i pow iatow ej Nr 2747 E na 
odcinku L is iew ice - G uźnia

25 800,00 25 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla G m iny M iasto Łow icz  na rea lizację  zadan ia  pn. 
"P rzebudow a ulicy M edycznej, Papieskie j, T uszew skie j, 
P iaskow ej oraz Jana Pawła II w zd łuż os. B ratkow ice i D rogi 
Krajowej nr 14 w  Łow iczu"

400 000,00 400 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

R ezerw y na in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , w  ty m  na: 450 000,00 450  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"P rzebudow a ciągu dróg pow iatow ych n r 1322 E, 2714  E i 
2700 E łączących W o jew ództw o Łódzkie  z M azow ieckim  i 
przeb iegających przez Pow ia ty Łow icki, S k ie rn iew ick i i 
S ochaczew ski"

450 000,00 450 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 G o sp o d a rka  m ie s z k a n io w a 705 049,19 355 4 0 8 ,0 2 0,00 0,00 0,00 349 641,17
70005 G o sp o d a rka  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 705 049,19 355 4 0 8 ,0 2 0,00 0,00 0,00 349 641,17

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 705 049,19 355 4 0 8 ,0 2 0,00 0,00 0,00 349 641,17
Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez przeprow adzen ie  p rac 
term om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności 
publicznej na teren ie  Pow iatu Łow ick iego (Zespó ł S zkó ł 
P onadgim nazja lnych Nr 3 w  Łow iczu)

175 112,00 175 112 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez p rzeprow adzen ie  p rac 
term om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności 
publicznej na teren ie  Pow iatu Łow ick iego (Poradnia  
Psycholog iczno-P edagog iczna w  Łow iczu)

30 000,00 30 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez p rzeprow adzen ie  p rac 
term om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności 
publicznej na te ren ie  Pow iatu Łow ickiego (O ddzia ł 
F iz joterapii i R ehabilitacji S zp ita la  ZO Z w  Łow iczu 
zloka lizow any w  m. S tan is ław ów )

499 937,19 150 2 9 6 ,0 2 0,00 0,00 0,00 349 641,17

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ży  P o ża rn e j 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i na za k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 000,00 0 ,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu kw aterunkow ego i gospodarczego, 
uzbrojenia, technik i specja lne j, in form atycznego, 
e lektron icznego i łączności, szko len iow ego, transpo rtow ego  
oraz m edycznego

8 000,00 0 ,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 68 900,00 0 ,00 1 776,79 0,00 67 123,21 0,00
80195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 68 900,00 0,00 1 776,79 0,00 67 123,21 0,00

7



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
na 2012  ro k

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 us t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z 
p o ż y c z k i z 
W F O Ś iG W

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 68 900,00 0,00 1 776,79 0,00 67 123,21 0,00
K w a lifikac je  to podstaw a sukcesu 68  900,00 0,00 1 776,79 0,00 67 123,21 0,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 248 748 ,00 248 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 248 748,00 248 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R ozw ój in form atyczny Zespo łu  O pieki Zdrow o tne j w 
Łow iczu

225  000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D o ta c je : 23 748,00 23 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D otac ja  dla ZO Z w  Łow iczu na rea lizac ję  inw estyc ji pn. 
"R ozdz ie len ie  kanalizacji san ita rne j i deszczow e j w  ZO Z w  
Łow iczu"

23  748 ,00 23 748,00

852 P o m o c  sp o łe czn a 14 187,15 14 187,15 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 14 187,15 14 187,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Z w ro t dotacji 14 187,15 14 187,15 0,00 0,00 0,00 0,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 144 963,00 144 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw ią za n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z 

o p ła t  i ka r za ko rz y s ta n ie  ze  ś ro d o w is k a
144  963,00 144 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 144 963,00 144 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P opraw a jakości pow ietrza poprzez przeprow adzen ie  prac 
term om odern izacyjnych  w  budynkach użyteczności 
pub liczne j na terenie Pow iatu Łow ick iego  (Zespó ł Szkół 
P onadgim nazja lnych Nr 3 w  Łow iczu)

144 963,00 144 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 582 318,08 1 582 318,08 0,00 0,00 0,00 0,00
92118 M uzea 1 582 318,08 1 582 318,08 0,00 0,00 0,00 0,00

D o ta c je : 1 382 318,08 1 382 318,08 0,00 0,00 0,00 0,00
D otac ja  dla M uzeum w  Łow iczu  na rea lizac ję  zadania pn. 
"O chrona i propagow anie dz iedzic tw a m ate ria lne j i 
duchow ej ku ltury K siężaków  Łow ick ich  ja ko  istotnego 
e lem entu  tradycji, ku ltu ry  i tu rys tyk i woj. łódzk iego  poprzez 
podnies ien ie  standardu in frastruktury i usług M uzeum  w 
Łow iczu"

932 318,08 932 318,08 0,00 0,00 0,00 0,00

D otacja  dla M uzeum  w  Łow iczu na rea lizację  zadania pn. 
"P rzenies ien ie  p lebanii z P szczonow a do skansenu w 
M aurzycach -  II etap"

2 5 0  000 ,00 250  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
na 2012  ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
sa m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 us t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z 
p o ż y c z k i z 
W F O Ś iG W

D otacja dla M uzeum  w  Łow iczu  na realizację zadania  pn. 
"Łow icz, gm ach pom is jonarsk i, kaplica św. Karola 
Borom eusza (XV II/X V III w .), konserwacja fresków  autorstw a 
M. A . Pa llon iego"

200  0 00 ,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R ezerw y na in w e s ty c je  i za ku p y  in w e s ty c y jn e , w  tym  na: 200 0 00 ,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja dla M uzeum  w  Łow iczu na realizację zadania  pn. 
"Konserw acja  fresków  M. A. Palloniego w  kap licy św. Karola 
Borom eusza w  M uzeum  w  Łow iczu -  II e tap"

200  000 ,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 7 278 303 ,42 5 644 701,25 766 837,79 450 000,00 67 123,21 349 641,17

9



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIV/167/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2012 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2012 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i s e k to ra  

f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a je d n o s tk i  /  za d a n ie 4 965 287,80 1 651 731,72 0,00 3 313 556,08

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 053,00 0,00 0,00 1 053,00
01008 M e lio ra c je  w o d n e 1 053,00 0,00 0,00 1 053,00

G m ina B ielawy 579,00 579,00
G m ina D om aniew ice 474,00 474,00

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 795 800,00 0,00 0,00 795 800,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 795 800,00 0,00 0,00 795 800,00

G m ina K ocierzew  Południow y 250 000,00 250 000,00
G m ina Łow icz 145 800,00 145 800,00
G m ina M iasto Łow icz 400 000,00 400 000,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 23 748,00 0,00 0,00 23 748,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 23 748,00 0,00 0,00 23 748,00

Z espó ł O pieki Zdrow otnej w  Łow iczu 23 748,00 23 748,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 1 076 237,00 0,00 0,00 1 076 237,00
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 952 082,00 0,00 0,00 952 082,00

M iasto Łódź 45 462,00 45 462,00
M iasto Siedlce 21 113,00 21 113,00
Pow iat G ostyniński 39 946,00 39 946,00
Pow iat Kutnow ski 44 809,00 44 809,00
Pow iat N ow osądecki 39 708,00 39 708,00
Pow iat P io trkow sko - T rybuna lsk i 232 770,00 232 770,00
Pow iat Rawski 80 734,00 80 734,00
Pow iat Skie rn iew ick i (z iem ski) 279 374,00 279 374,00
Pow iat Suw alski 47 522,00 47 522,00
Pow iat W ie licki 69 142,00 69 142,00
Pow iat Zam ojski 51 502,00 51 502,00

85204 R o d z in y  za s tę p cze 124 155,00 0,00 0,00 124 155,00
M iasto Łódź 5 000,00 5 000,00
M iasto Skiern iew ice 13 835,00 13 835,00
Pow iat G orzow ski 12 000,00 12 000,00
Pow iat G ostyn iński 18 000,00 18 000,00
Pow iat Kutnow ski 14 400,00 14 400,00
Pow iat O św ięcim ski 7 920,00 7 920,00
Pow iat Płocki 24 000,00 24 000,00
Pow iat Pruszkow ski 5 000,00 5 000,00
Pow iat Rawski 12 000,00 12 000,00
Pow iat S kiern iew icki (z iem ski) 12 000,00 12 000,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00
85417 S zko ln e  s c h ro n is k a  m ło d z ie żo w e 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00

G m ina B ie law y - Szko lne Schron isko  M łodzieżowe w 
Sobocie

4 400,00 4 400,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw ią za n e  z g ro m a d ze n ie m  

ś ro d k ó w  z  o p ła t i ka r za k o rz y s ta n ie  ze  ś ro d o w is k a
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

D otacje  dla gm in na se lektyw ną zb iórkę odpadów, w  
tym:

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

G m ina B ielawy 2 700,00 2 700,00
G m ina C hąśno 2 000,00 2 000,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
G m ina D om aniew ice 3 500,00 3 500,00
G m ina K iernozia 2 000,00 2 000,00
G m ina Kocierzew 2 000,00 2 000,00
G m ina Łow icz 3 500,00 3 500,00
G m ina Łyszkow ice 1 000,00 1 000,00
G m ina M iasta Łow icza 2 400,00 2 400,00
G m ina N ieborów 3 500,00 3 500,00
G m ina Zduny 7 400,00 7 400,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 3 034 049,80 1 651 731,72 0,00 1 382 318,08
92114 P o zo s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 488 580,00 488 580,00 0,00 0,00

C entrum  Kultury, T urystyk i i P rom ocji Z iem i Łow ickie j 488 580,00 488 580,00

92116 B ib lio te k i 240 300,00 240 300,00 0,00 0,00
B ib lioteka Pow iatow a w  Łow iczu 240 300,00 240 300,00

92118 M uzea 2 305 169,80 922 851,72 0,00 1 382 318,08
M uzeum  w  Łow iczu 2 305 169,80 922 851,72 1 382 318,08

J e d n o s tk i n ie  
n a le żą ce  do  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a je d n o s tk i  /  za d a n ie 1 875 760,00 1 500 760,00 0,00 375 000,00

630 T u ry s ty k a 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dzia łania na rzecz upow szechn ian ia  i rozwoju turystyki 
na teren ie  powiatu

15 000,00 15 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 1 284 099,00 1 284 099,00 0,00 0,00
80120 L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 259 799,00 1 259 799,00 0,00 0,00

Spółka Cyw ilna Bakałarz 98 415,00 98 415,00
Zakład D oskonalenia  Zaw odow ego 135 240,00 135 240,00
P ijarskie Liceum  O gó lnokszta łcące w  Łow iczu 1 026 144,00 1 026 144,00

80130 S zko ły  z a w o d o w e 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00
Zakład D oskonalenia  Zaw odow ego 24 300,00 24 300,00

852 P o m o c  sp o łe czn a 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacje dla o rganizacji pozarządow ych lub podm iotów  
prowadzących dz ia ła lność pożytku publicznego na 
zadania  w  zakres ie  o rganizacji i prowadzenia 
p laców ek opiekuńczo - w ychow aw czych

250 000,00 250 000,00

853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  za k re s ie  p o lity k i sp o łe czn e j 98 640,00 98 640,00 0,00 0,00
85311 R e h a b ilita c ja  za w o d o w a  i sp o łe c z n a  o s ó b  

n ie p e łn o s p ra w n y c h
98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

W arszta ty  Terap ii Zajęc iow e j w  Parm ie 49 320,00 49 320,00
W arszta ty  Terap ii Zajęciow ej w  Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 118 021,00 118 021,00 0,00 0,00
85410 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 118 021,00 118 021,00 0,00 0,00

Bursa dla D ziew cząt przy K lasztorze S ióstr 
Bernardynek w  Łow iczu

118 021,00 118 021,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
92195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Zadania  w  zakres ie  kultury, sztuki, ochrony dóbr 
ku ltury i tradycji

10 000,00 10 000,00

926 K u ltu ra  fiz y c z n a 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Zadania  w  zakres ie  upow szechnian ia  ku ltury fizycznej 100 000,00 100 000,00
O G Ó ŁE M 6 841 047,80 3 152 491,72 0,00 3 688 556,08


